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§13

Initiativärende från (S) om kvälls- och helgmottagning i Halland
DN NSV220179 

Beslut 
Arbetsutkskottet föreslår att Driftnämnden Närsjukvård förklarar initiativärendet från 
(S) om kvälls- och helgmottagningar i samtliga av Hallands kommuner besvarat.

Ärendet 
Patrik Thorsson Nilsson (S) har inkommit till Driftnämnden Närsjukvård med ett 
initiativärende, 21 juni 2022. I ärendet föreslår initiativtagaren; 

”- att Närsjukvården ska tillgodose en väl utbyggd kvälls- och helgmottagning i 
samtliga kommuner i Halland, med start 2023. För att mer vård skall ske nära och för 
att bättre möta invånarnas behov, anser Socialdemokraterna att det ska finnas kvälls- 
och helgmottagning i samtliga av Hallands 6 kommuner.”  

Ärendet remitterades till förvaltningen av nämndens arbetsutskott,  21 september 
2022, för beredning. Förvaltningen återkommer nu med en nulägesbild av hur 
Närsjukvården Halland erbjuder kvälls- och helgmottagningar i Halland.   

Nulägesbilden och aktuell besöksstatistik visar att kvälls- och helgmottagning i 
Halland motsvarar invånarnas behov av vård på kvällar och helger och kan därför 
också anses redan vara väl utbyggd. Kvälls- och helgmottagningarna är bara en av 
alla delar i Närsjukvården Hallands totala utbud för att tillgodose en nära vård.   

Yrkanden 
Patrik Thorsson Nilsson (S) "Jag yrkar bifall till vårt förslag för en utökad helg- och 
kvällsmottagning. Den är inte tillräcklig för det behov vi har i Halland, inte minst i 
Falkenberg." 

Proposition 
Ordförande ställer yrkandet mot förvaltningens förslag och finner att arbetsutskottet 
beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Reservationer 
Patrik Thorsson Nilsson (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 
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Förslag till beslut 
Arbetsutskottet föreslår att Driftnämnden Närsjukvård förklarar initiativärendet från 
(S) om kvälls- och helgmottagningar i samtliga av Hallands kommuner besvarat.

Beslutsunderlag 
• Initiativärende från (S) om kvälls- och helgmottagning i Halland
• Initiativärende från socialdemokraterna; Förslag om kvälls- och

helgmottagningen
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